
PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO 
UNIT LAYANAN PENGADAAN Jalan Gajah Mada No. 145 Telp. (0321) 396114 MOJOKERTO 61314 

 
PENGUMUMAN PEMENANG  

PEMILIHAN LANGSUNG PEMBANGUNAN/REHABILITASI INFRASTRUKTUR LINGKUNGAN KOTA MOJOKERTO ` 
Nomor : 027/ 448/ ULP/ 417.110/ 2017 

 Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Langsung Nomor : 027/ 447/ ULP/ 417.110/ 2017, 
tanggal 23 Agustus 2017, maka POKJA Pekerjaan PEMBANGUNAN/REHABILITASI INFRASTRUKTUR 
LINGKUNGAN Kota Mojokerto Tahun 2017 ULP Pemerintah Kota Mojokerto dengan ini mengumumkan 
pemenang Paket Pekerjaan Konstruksi untuk Paket Pekerjaan PEMBANGUNAN/REHABILITASI 
INFRASTRUKTUR LINGKUNGAN Kota Mojokerto, dengan nilai total HPS Rp. 898.262.229,17 (Delapan Ratus 
Sembilan Puluh Delapan Juta Dua Ratus Enam Puluh Dua Ribu Dua Ratus Dua Puluh Sembilan Rupiah Tujuh 
Belas Sen), adalah sebagai berikut :  
 

I. PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG :  
 Nama Perusahaan  :   CV. SEKAR KAHURIPAN 
 Alamat    :   Jl. Malabar V/16 RT. 002 RW. 004 , Kec. Magersari 
 N P W P    :   03.340.962.4-602.000 
 Harga Penawaran   :   Rp. 726.260.584,48 
 Harga Penawaran terkoreksi :   Rp. 726.260.584,48 
 
II. PEMENANG CADANGAN I :  
 Nama Perusahaan  :   CV. RIZKI ABADI 
 Alamat    :   Jl. Kauman III/253 Pekauman, Sidoarjo 
 N P W P    :   02.392.021.8-617.000 
 Harga Penawaran   :   Rp. 800.500.024,40 
 Harga Penawaran terkoreksi :   Rp. 800.500.024,40 
 
III. PEMENANG CADANGAN 2 :  
 Nama Perusahaan  :   CV. PUTRA RAHARDJA 
 Alamat    :   Jl. Glatik No. 16 Kel. Sooko Kec. Sooko Kab. Mojokerto 
 N P W P    :   21.074.441.3-602.000 
 Harga Penawaran   :   Rp. 831.012.818,97 
 Harga Penawaran terkoreksi :   Rp. 831.012.818,97 
 

 
Adapun Hasil Koreksi aritmatik adalah sebagai berikut :   
No. Nama Perusahaan Nilai Penawaran Nilai Terkoreksi 
1. CV. PUTRA RAHARDJA Rp. 831.012.818,97 Rp. 831.012.818,97 
2. CV. SATA DIRI Rp. 820.637.796,00 Rp. 820.637.796,00 
3. CV. RIZKI ABADI Rp. 800.500.024,40 Rp. 800.500.024,40 
4. CV. JOKOTOLE Rp. 750.572.193,89 Rp. 750.572.193,89 
5. CV. SEKAR KAHURIPAN Rp. 726.260.584,48 Rp. 726.260.584,48 
6. CV. WAHYU AGUNG Rp. 654.700.580,07 Rp. 654.700.580,07 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Adapun hasil Evaluasi Dokumen Penawaran dari masing-masing peserta adalah sebagai berikut :   

No. Nama Perusahaan 
Hasil Evaluasi Penawaran Evaluasi 

Kualifikasi 
Pembuktian 
Kualifikasi Keterangan Adminis- 

trasi Teknis Harga 
1. PT. PUTRA RAHARDJA LULUS LULUS LULUS LULUS LULUS PEMENANG CADANGAN 2 

2. CV.  SATA DIRI  LULUS GUGUR - - - 

Tidak melampirkan/  mencantumkan surat dukungan alat dan bahan dari perusahaan AMP, hasil scan SKT pelaksana saluran irigasi TS 031, hasil scan SKT pelaksana pekerjaan jalan TS 045 dan surat  dukungan U Ditch dari Pabrik Produsen Precast, hal ini tidak sesuai dengan Dokumen Pengadaan Bab IV. LDP. Persyaratan Dokumen. 1. 2. 3. 6. 
3. CV. RIZKI ABADI  LULUS LULUS LULUS LULUS LULUS PEMENANG CADANGAN 1 

4. CV. JOKOTOLE LULUS GUGUR - - - 

Kapasitas Asphalt Finisher dan Stamper tidak sesuai dengan  yang ditentukan dalam  Dokumen Pengadaan Bab IV. LDP. Dokumen Penawaran Teknis Daftar Peralatan Utama Minimal yang diperlukan untuk  penyelesaian pekerjaan. Dalam  dokumen pengadaan kapasitas Asphalt Finisher ditentukan  sebesar 1820/30 HP, namun dalam dokumen penawaran  tertulis 30 Ton/Jam. dalam dokumen pengadaan kapasitas  Stamper ditentukan sebesar 1 Ton, namun dalam dokumen  penawaran tidak mencantumkan kapasitas. 
5. CV. SEKAR KAHURIPAN LULUS LULUS LULUS LULUS LULUS PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG 

6. CV. WAHYU AGUNG LULUS GUGUR - - - 

Tidak melampirkan/  mencantumkan surat dukungan bahan dari perusahaan AMP,  hal ini tidak sesuai dengan  Dokumen Pengadaan Bab IV. LDP. Persyaratan Dokumen. 1. karena pada dokumen  penawaran hanya melampirkan/mencantumkan surat dukungan  peralatan saja dari perusahaaan AMP. 
 
 
 



Apabila dari peserta merasa keberatan atas Pengumuman Seleksi Umum ini, dapat menyampaikan 
sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE kepada POKJA Unit Layanan Pengadaan Barang/ Jasa Kota 
Mojokerto mulai tanggal 24 s/d 28 Agustus 2017. 

 
Demikian untuk diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik - baiknya. 
 
 
 
 
 

 

Mojokerto, 23 Agustus 2017  POKJA PEMBANGUNAN PEMBANGUNAN/REHABILITASI INFRASTRUKTUR LINGKUNGAN UNIT LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH  KOTA MOJOKERTO   


